Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 200580 Sicherungskette, 280 mm, m. Haken/Öse 100 Stück 0,47 47,00
Sicherungskette, 280 mm, mit Haken/Öse,
Metallcustoms tariff number:  87169090   , country of origin:  CN
Versandgewicht: 2,80 kg
2 10096 ASPÖCK Multipoint l Lichtscheibe rechts 10 Stück 7,50 75,00
ASPÖCK Multipoint I, Lichtscheibe rechts,
H: 140 x B: 240 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  PT
Versandgewicht: 2,50 kg
3 10095 ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe links 10 Stück 8,08 80,80
ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe links
H: 140 x B: 240 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  PT
Versandgewicht: 2,50 kg
5 80028 FEY Lamellendichtring, Ø 30/62 x 6 mm, f.
PEITZ
20 Stück 4,08 81,60
FEY Lamellendichtring, Ø 30/62 x 6 mm, für
PEITZcustoms tariff number:  87169090   , country of origin:  EEC
Versandgewicht: 0,44 kg
6 800280 FEY Lamellendichtring, Ø 35/62 x 7 mm, f.
PEITZ
12 Stück 5,31 63,72
FEY Lamellendichtring, Ø 35/62 x 7 mm, für
PEITZ customs tariff number:  87169090   , country of origin:  EEC
Versandgewicht: 2,40 kg
7 80630 FEY Lamellendichtring, Ø 25/52 x 6 mm 5 Stück 7,17 35,85
FEY Lamellendichtring, Ø 25/52 x 6 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:
Versandgewicht: 0,07 kg
72172 Sulz-Holzhausen
Lindenstr. 18
Rechnung
Lieferung DI231000986 vom 12.10.2023; Ihre Referenznr.: TELEFON;
Kundennr.: 51271
12. Oktober 2023Datum:
Ihr Ansprechpartner:
Telefon:
Fax:
E-Mail:
Andreas Schulze-Nichtering
+49(0)5409 4034-121
+49(0)5409 4034-234
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnungsnr.: DF231000808
Seite 1 von 5
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.
Wieland
Fahrzeugbau
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
9 60050 Bremsbackensatz, 200 x 50 mm, f. RB
HUMBAUR/WAP
2 Stück 40,81 81,62
Bremsbackensatz, 200 x 50 mm, für Radbremse
HUMBAUR/WAP W 205 RS, mit 4 Bremsbacken,
2 Federnsätze
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 3,30 kg
10 60051 Bremsbackensatz, 230 x 50 mm, f. RB
HUMBAUR/WAP
2 Stück 41,34 82,68
Bremsbackensatz, 230 x 50 mm, für Radbremse
HUMBAUR/WAP W 235 RS, mit 4 Bremsbacken,
2 Federnsätze
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  HU
Versandgewicht: 4,80 kg
11 80044 Bremsbackensatz, 230 x 40 mm, f. RB PEITZ
R 234-76
2 Stück 34,45 68,90
Bremsbackensatz, 230 x 40 mm, für Radbremse
PEITZ R 234-76, WAP W 234 RS, mit 4 Bremsbacken,
2 Federnsätze
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  HU
Versandgewicht: 4,36 kg
12 40158 BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m.
Stahlfelge
10 Stück 6,53 65,30
BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x
58 mm,mit Stahlfelge, für Stützrad 40135/40137
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  CN
Versandgewicht: 22,80 kg
13 15077 BÜNTE-KARTT Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm 5 Stück 9,81 49,05
BÜNTE-KARTT Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm,
Nabe Ø 20 x 86 mm, mit roter Stahlfelge,
pulverbeschichtet, schwarze Abstandshalter, für
Stützrad 15067/15068
customs tariff number:  87169090   , country of origin:
Versandgewicht: 0,00 kg
17 40349 AL-KO Reibbelagsatz, f. AKS 2000/2004/3004 1 Stück 37,50 37,50
AL-KO Reibbelagsatz, für Antischlingerkupplung
AKS 2000/2004/3004, links/rechts, ETI 811041/
811280/811342/811426/811607
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  EEC
Versandgewicht: 0,06 kg
19 40876 Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2,5
x 4,5 m
1 Stück 30,30 30,30
Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil,
2,5 x 4,5 m, Maschenweite 45 mm, mit Tasche
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnung
Rechnungsnr.: DF231000808
Seite 2 von 5
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  CN
Versandgewicht: 2,92 kg
21 80011 STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. PEITZ
PAV/SR 2,0
3 Stück 29,95 89,85
STABILUS Auflaufstoßdämpfer, für PEITZ PAV/SR
2,0,Ø 24 mm, 235 mm, Bohrungen Ø 8/12 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  EEC
Versandgewicht: 0,78 kg
22 80012 STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. PEITZ
PAV/SR 2,7
2 Stück 32,50 65,00
STABILUS Auflaufstoßdämpfer, für PEITZ PAV/SR
2,7,PAH 2,7, Ø 24 mm, 235 mm, Bohrungen Ø 8/12
mmcustoms tariff number:  87169090   , country of origin:  EEC
Versandgewicht: 0,52 kg
23 63035 STABILUS Auflauftosßdämpfer, f. PAV/SR 2,7
MZ1
1 Stück 39,00 39,00
STABILUS Auflaufstoßdämpfer, für PEITZ
PAV/SR 2,7 MZ1 (Drehschemel-Anhänger)
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,00 kg
24 80194 Zugstange, f. PEITZ PAV/SR 2,7 MZ1/kh 1 Stück 195,00 195,00
Zugstange, für PEITZ PAV/SR 2,7 MZ1/kh,
Ø 50 x 653 mm, für Drehschemel
customs tariff number:  87169090   , country of origin:
Versandgewicht: 5,00 kg
25 80016 Faltenbalg, Ø 55/70 x 100 mm, 2 Falten, f.
PEITZ
10 Stück 3,02 30,20
Faltenbalg, Ø 55/70 x 100 mm, 2 Falten, für
PEITZPAH 0,85-2,0, PAV/S 1,2-2,0, PAV/SR 0,85-2,7
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  NL
Versandgewicht: 0,70 kg
26 62871 BÜNTE Staukasten 500-4, 253 x 533 x 300
mm
2 Stück 49,00 98,00
BÜNTE Staukasten 500-4, 253 x 533 x 300 mm,
30 l Volumen, mit Drehverschluss,
Schließzylinder,2 Schlüssel, Polyethylen
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  PL
Versandgewicht: 6,00 kg
27 10692 ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links 10 Stück 11,56 115,60
ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links, mit
Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen-,
Nebelschluss- und Rückfahrlicht,
Dreieckrückstrahler, 8-poliger
Bajonettanschluss,Leuchtmittel
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnung
Rechnungsnr.: DF231000808
Seite 3 von 5
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
H: 140 x B: 238 x T: 55 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  PT
Versandgewicht: 6,10 kg
28 10693 ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts 10 Stück 11,25 112,50
ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts, mit
Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht,
Dreieckrückstrahler, 5-poliger
Bajonettanschluss,Leuchtmittel
H: 140 x B: 238 x T: 55 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  PT
Versandgewicht: 5,90 kg
29 210423 Winkelgelenk M6, M6 x 11 mm 2 Stück 1,75 3,50
Winkelgelenk M6, Gewinde M6 x 11 mm,
Innengewinde M6, wirksame Länge 21 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  NL
Versandgewicht: 0,00 kg
30 21040 Winkelgelenk M6, M6 x 11 mm 4 Stück 1,75 7,00
Winkelgelenk M6, Gewinde M6 x 11 mm,
Innengewinde M6, wirksame Länge 25 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  NL
Versandgewicht: 0,11 kg
31 21041 Winkelgelenk M8, M8 x 13 mm 4 Stück 1,50 6,00
Winkelgelenk M8, Gewinde M8 x 13 mm
Innengewinde M8, wirksame Länge 22 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  NL
Versandgewicht: 0,23 kg
32 21145 Winkelgelenk M8, M8 x 16,5 mm 4 Stück 1,67 6,68
Winkelgelenk M8, Gewinde M8 x 16,5 mm,
Innengewinde M8, wirksame Länge 30 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  NL
Versandgewicht: 0,00 kg
33 6 DEU Paket Standard 1 Stück 8,35 8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 1.576,00
19% MwSt. 299,44
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 1.875,44
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnung
Rechnungsnr.: DF231000808
Seite 4 von 5
Lief. an Adresse:
Wieland
Fahrzeugbau
Lindenstr. 18
72172 Sulz
Deutschland
Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231000808 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 74,273
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnung
Rechnungsnr.: DF231000808
Seite 5 von 5